www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

104 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 07 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXVII

(Continua na próxima página)

ti
ld:09FEBCE963071387

PREfEITQM MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE no PIAUÍ
Rua Clcero Manoel de Carvalho, nº 214 - CEP 64.578-000

CNPJ 01.612.570/0001-03
CAMPO GRANDE DO PIAUÍ-PI

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 001/2022 - DE 05 DE JANEIRO DE 2022.

O Senhor FRANCISCO' JOS~ BEZERRA; Prefeito Municipal de Campo Grande do

Piauí, Estado do Piauí no uso de suas atrlbqlções legais, que lhe confere a lei. Orgãnica

. Municipal e o disposto do art. 51, da lei n9 8.666/93, de 21 de Junho de 1993,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os Srs. JAMES NICOLAU BEZERRA SOUSA, ANTONIO REVILTO

UMA DOS SANTOS e 12AQUE DE ARAÚJO CARVALHO, para sob a presidência do primeiro,

constituírem a Camlullo Permanente de U~ deste órgão, competindo-lhes a prática

de todos os atos necessários ao proce~samentó Í! Jlllga·mento das licitações.

Art. 2" - Esta portaria entrará em\rigÓr na data de sua publicação, e revogadas

as disposições em contrário.

de 2022.

ti

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Pre~eito Municipal de campo Grande do Piauí-PI, aos OS de Janeiro

ld:073831F8A7F31391
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE DO PIAUÍ

Rua Clcero Manoel de Carvalho, nº 214 - CEP 64.578400
CNPJ 01.612.570/0001-03

CAMPO GRANDE DO PIAUÍ- PI ·

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 002/2022 • DE 05 DE JANEIRO DE 2022.

O Senhor FRANCISCO JOSt BEZERRA, Prefeito Municipal de cahipo Grande do

Piaul, Estado do Piaul no uso de suas atribuições :Jesals, que lhe confere a lei Orgãnlca

Municipal e o disposto na Lei nt 10.S20 de 17 de Julho de 2002,

RESOLVE:

Art. 1· • Designar o s,: JAMES NICOLAU BEZERRA SOUSA, como Presoelro

Oficial, ANTONIO REVILTO UMA DOS SANTOS e IZAQUE DE ARAÚJO CARVALHO, como

membros da equipe de apoio, co,;,petindo-llies ·a ~;áticii de todos .. os ato~'. necesdrk>s ao

processamento e julgamento dos presões; a serê'm· réliiltàdos por este Órgão:
Art. 2° · Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e revogadas

as disposições em contrário.

PUBUQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete dó Prefeito Municipal de Campo·Grande do Piaul-Pl; aàs·0Side.janeiro
de 2022.

~\r~ -~ - ··~
Frondu'O~~ .

Prefeito Munldpal,

ld:OF8B02CAD92F 1530

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUN IC IPAL DE CAMPO LARCO 00 PIAUÍ
SECR ETARIA MU IC JPAL D E EDUCAÇÃO - SME
C NPJ : 14.146.204/000 1-40

EDITAL N2 002/2021

CAMPO LARGO,~ DE JANEIRO DE 2022.

À Comissão de Seleção Municipal

Prezados~

Vimos, por meio desta, conforme o edita l N ll002/2021, que trata da se leção p a ra a

função p rovisória do cargo de p ro f essor temporário para o períod o le tivo d o ano de

2022 com validação de 01 a n o (prorrogável ou não) n o s termos d a Le i N 2 061/2013 {le i

de contratação t emp orá ria do município) . Divulgar a convocação dos candidatos

seleciona dos na analise d e c urrículo p a r a a FASE DA ENTREVISTA .

DATA: 10/01/2022

LOCAL DA ENTREVISTA: ESCOLA MU NICIPAL DE CAMPO LARGO, RUA HELVIDIO NUNES S/N

HORÁRIO: MANHÃ 8:00h A s 12:00h TARDE: 13:0 0h A s 17:00h

PONTUAÇÃO E D UCAÇÃO INFANTI L E ENSINO FUNDAMENTAL 1

NOME DO CANDIDATO CPF N • DE PONTOS COLOCAÇÃO
INSCRICÃO

AOILIA MARIA ARAÚJO ROCHA 049.475.963-17 07 8,0 12
JOS~ AIRTON DE SOUSA 664.480.503-53 193 7,5 2•
LÚCIA MARIA RAMOS DE CARVALHO 002.080.543-83 13 7.5 32
MARIA DA LUZ OLIVEI RA GOMES 041.814.423-06 106 7.5 42
JACIARA MARQUES DE SOUSA 797 .057.403 -30 79 7,0 s•
ELIANE MARIA CARVALHO DA SILVA 645.285.373-20 14 7,0 62
ANTONIA JANAINA CARVALHO RAMOS 881.289.113-68 218 1.0 7•
VALDIANE MESQU ITA FERREIRA 948.638.493-20 71 7,0 92
JOSILENE MOREIRA PONTE 017.341.283-13 72 7.0 92
RAIMUNDA SANTOS PEREIRA 020.460.553-90 21 7,0 102
ROSEANE MARIA ARAUJO BRITO 001.S78, 763-06 184 70 112
FRAN CISCA MARIA CARVALHO DE OLIVEIRA 014.425.393-30 29 1 .0 122
SILMARA MENDES DA SILVA DOS SANTOS 042.503.563-88 78 7.0 132
FRANCISCO CRISTOVÃO GON ÇALVES BASTO 736.338.873-34 169 5,0 142

PONTUAÇÃO ENSINO FU OAMENTAL li PROFESSOR O E MATEMÁTICA

NOME DO CANDIDATO CPF N•DE PONTOS COLOCAÇÃO
INCRICÃO

FRAN CISCO JAISON CARVALHO VALE 9 11.116.683-53 212 7,0 12
JOS~ KALY DE ARAUJO 017.847.113-57 225 7,0 2•
JOEL GOMES BATISTA RODRIGUES 033.323.233-00 57 7.0 32
ANDRI: FREITAS ARAÚJO 041.917 .363-37 43 7,0 42
MANOEL INACIO DA COSTA NETO 019.560.833-08 69 5,5 52
ROBERTO FRE ITAS DE ARAUJO 836.640.173- 15 142 5,0 6•

PONTUAÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL II PROFESSOR DE LÍGUA
PORTUGUESA

NOME DO CANDIDATO CPF N•DE PONTOS COI.OCAÇÃ0
INCRlt"..&n

SUNAMITA PATRICIO OE OLIVEIRA PINHEIRO PINTO 811.522.133-34 102 7,5 1•
JAQUELIN E MARQUES DE OLIVEIRA SOUSA 010.742.523-81 76 5,0 2R
MARIA ALCIONE DA SILVA SAMPAIO 727.643.921-68 82 5,0 39
GABRIEL FURTADO VANDERLEI 059.513. 763-60 115 5,0 4R

MARIA DOS REMEDIOS CtZAR SAMPAIO 000.058.683-86 202 2,5 SR
JOÃO BATISTA ARAÚJO CARDOSO 604.380.083-97 61 2,0 6•

PONTUAÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL II PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

NOME DO CANDIDATO CPF N•DE PONTOS COlOCAÇÃO
INCRICÃO

MARIA GORETH RODRIGUES FILHA 654.234,023-87 28 7,0 19
FRANCIDALVA DE OLIVEIRA SILVA 909,851.921-00 48 5,5 29

PONTUAÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL II PROFESSOR DE HISTÓRIA

NOME DO CANDIDATO CPF N•DE PONTOS COlOCAÇÃO
INCRlc.lo

JOSUt CARVALHO UCHOA 047,073,593-70 16 8,0 1•
ULISSES ARAÚJO PEREIRA 017.404.943-93 173 7,5 29

PONTUAÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL II PROFESSOR DE GEOGRAFIA

NOME DO CANDIDATO CPF N•DE PONTOS COLOCAÇÃO
INCRICÃO

JOSt GOMES UCHOA 184.199.333-68 25 7,5 19
VALERY MARY DA SILVA FERNANDES 229.066.143-00 224 7,5 29

PONTUAÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL II PROFESSOR DE CltNCIAS

NOME DO CANDIDATO CPF N•DE PONTOS COI.OCAÇÃ0
INCRIÇÃO

MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA CARVALHO 029.726.553-97 187 7,5 1•
LUCILENE DE ALMEIDA SOUSA 001.578.663-35 46 6,0 29

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

105Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 07 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXVII

(Continua na próxima página)

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUf
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SME
CNPJ: 14.146.204/0001-40

PONTUAÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL li PROFESSOR DE LÍNGUA
ESTRANGEIRA

NOME DO CANDIDATO CPF NVDE PONTOS COLOCAÇÃO
INCRIÇÃO

RISELIA MACEDO NASCIMENTO 565.393.553-00 181 7,0 19
FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA CARVALHO 009.647.443-25 53 5,5 29
GARDENE DA SILVA SOARES 854.791.875-68 34 5,0 39
MARIA BRUNA PEREIRAARAUJO 009.662.923-16 110 5,0 49

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção Municipal de Campo largo do Piauí

CARMEM bAYÃNfêRREIRA
CPF: 014.712.113-iO

¼ns,:,si, d, ,~~ 4
CONCEIÇÃO DE MARIÂ BÔSA ARAÚJO
CPF:026.952.553-06

G,Jt ,1 jJ 1 {IM) f,.IJ c.â.oJJ
GEIL TON UMA BACELAR
CPF:611.393.923-52

~AICK¼A ~ 1 ct~ \W c:JvP,
LUCIANA MARIA DE OLIVEIRA SILVA
CPF:945.431.00U7

1 cl11i qJMi!CJ~ L,Kltn l:,Jií
iu1s EDUARDO UMA FREITAS
CPF:08U42.47U1

~t\o 5u:o~ &uJ lOQwJ<'.M
~ DO SOCORRO DAVID OLIVEIRA

~~~~tt~
RAIMUNDA SILVA RO U
CPF:714.271.983-49

1WdM!tí;;Pl1df ~-
VICENTE MAROOfuE OLIVEIRA
CPF:008.076.013-90

~e,mal,q, :5ew:,o, Â Rdh
LEONIDE SOUSA DE FREITAS
CPF:626.624.063-72

, MÂ1:o&9 .~ ~A '~

GfrilA CARVALHO SOUSA
CPF:991.479.983-34

Quinta-Feira, 06 de Janeiro de 2022

ld: 13BSA333F 1CD1357
ESTADO DO P.IAUÍ
PREl'~EJTURA M -UNlClPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUf
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME
CNPJ: 14. 146.204/ 0001-40

EDITAL N" 002/2021

CAMPO LARGO, 06 DE JANEIRO DE 2022.

À Comissão de Seleção Municipal

Prezados.,

Vimos., por meio desta., conforme o edital Ni:2002/2021., que trata da seleção para a

função pr-ovisór-ia do cargo de pr-ofessor temporá r-io para o periodo letivo do ano de

2022 com validação de 01 ano (pr-or-rogáve l ou não) nos termos da Le i N5l 061/2013 (Lei

de contratação temporária do município). Informar a RETIFICAÇÃO sobre a

pontuação dos candidatos Inscritos que ENTRARAM com (Interposição de

recurso contra o resultado da análise curricular).

PONTUAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDA.MENTAL 1

NOME DO CANDIDATO CPF N•DE PONTOS
INSCRIÇÃO

RAQUEL RODRIGUES SAMPAIO 055.631 .803-01 0 2 7,0
LUANA SILVA DE CARVALHO 031.477 .643-54 03 4 ,0
KATIA FERNANDA DE MOURA PEREIRA 049. 453.473-79 04 3,0
JULIO SOUSA DA COSTA 0 12.383. 223-36 05 5,0
ADILIA MARIA ARAUJO ROCHA 049.475.963- 17 07 8,0
MARIA MARLENE VAZ DA COST A 948. 710.193-49 10 5,0
MARIA DOS MILAGRES DA SILVA 044.489.623-69 11 5,0
MADALENA RODRIGUES CARDOSO 667 .444.823-00 12 2,0
LUCIA MARIA RAMOS DE CARVALHO 002 .080.543-83 13 7,5
ELIANE MARIA CARVALHO DA SILVA 645.285.373- 20 14 7,0
MARCIELE ARAUJO 024. 719.853- 60 18 5,0
LAURIANA DAMASCENO SILVA 009.928.843-57 19 00
RAIMUNDA SANTOS PEREIRA 020.460.553-90 21 7,0
ROSEANE OLIVEIRA DA SILVA 032.896.123-09 22 5,0
MARLUCIACARVALHO RAMOS 024.780.093-74 23 5,0
ANA PATRICIA OUTRA LIMA 035.936.923-50 26 5,0
LUIZA MARIA SOUSA OLIVEIRA 014.454.843-74 27 3,0
FRANCISCA MARIA CARVALHO DE 014.425.393-30 29 7,0
OLIVEIRA
LUCIANA DE ABREU RESENDE 005.233.943- 22 30 5,0
MAURICELIA SOARES DA SILVA 033 .692.193-44 33 3,0
VEDA SILVA SOUSA 027 .426.963-50 35 5,0
FRANCISCA DA SILVA 012.031.363-40 37 s,o
MARIA DO SOCORRO LIMA NETA 048. 709.823-40 38 00
ROSAGELA AZEVEDO DE SOUSA 054.484.543-99 40 00
JOSE RAMOS DA SILVA 932 .330.513-87 44 7,0

AGRIPINO FILOMENO ROCHA SILVA 033.509.253-59 45 2,0
NARA GLAUCIANY COSTA 024.872.563-70 52 1,0
MARIA DARA DE FRANÇA SOARES 055.083.523-83 54 3,0
JANEYDE DE CASTRO GOMES 060.367 .583-24 58 5,0
ELCEMARA ARAUJO SAMPAIO 072.086.173-09 59 5,0
ELINEUZA LIMA RIBEIRO SAMPAIO 033.159.603-21 62 2,0
JORGE DA SILVA LIMA 061.207 .003-40 64 3,0
MARIA DE FATIMA ZEFERINO DA SILVA 041.983.183-52 66 7,0
LUCIANA SOUSA SILVA 033.158.473-55 67 3,0
MARCIANE GOMES DE SALES SOUSA 003.983.603-75 68 5,5
MANOEL HUGO DE OLIVEIRA FILHO 007.161.863-57 70 4 ,0
VALDIANE MESQUITA FERREIRA 948.638.493-20 71 7,0
JOSILENE MOREIRA PONTE 017.341.283-13 72 7,0
BRUNA LETICIA RAMOS DA SILVA 064.902.403-60 73 5,0
EDNA MARIA BOTELHO AGUIAR 909. 712.051-91 74 2,0
SILMARA MENDES DA SILVA DOS SANTOS 042.503.S63-88 78 7,0
JACIARA MARQUES DE SOUSA 797.057.403-30 79 7,0
LEONIDE DA SILVA 071.158.253-00 80 s,o
MARIA JAKELINE DA SILVA 039.805.863-67 81 00
LENICE SOUSA GOMES 620.457 .313-67 83 2,0
LUCELIA DA COSTA BRAGA 947.185.803-82 84 00
MARIA VIVIANE DOS SANTOS BARBOSA 035.877. 713-59 85 5,0
MARIA DAIANE DA SILVA 065. 754.313-64 86 3,0
NATÁLIA RAMOS DOS SANTOS 025.206.133-97 90 7,0
MAURICIO SOARES DA SILVA 034.311.843-24 91 3,0
IRIS MARIA ARAUJO PEREIRA 720.076.643-72 92 5,0
MARIA BENEDITA FERREIRA SOUSA 000.046.383-36 93 1,0
GERUSA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 939.316.703-68 94 7,0
MARIA DA COMCEIÇÃO BARROS 833.375.203-91 98 5,5
MARIA DA PAIXÃO DA SILVA MEIRELES 951.095.103-00 99 3,0
MARIA BEATRIZ RAMOS 497.280.673-72 100 5,0
ALINE GOMES ROSA 001. 758.561-92 101 3,0
EUGENIO ANTONIO SOUSA NASCIMENTO 036.496.273-96 104 5,0
ALESSANDRA MEIRELES BARBOSA 040.164.863-00 105 5,0
MARIA DA LUZ OLIVEIRA GOMES 041.814.423-06 106 7,5
MARIA GORETE SOARES DE OLIVEIRA LIMA 041. 719.663-61 107 5,0
ANTONIO CARVALHO SOUSA 001.613.083-19 108 4,5
SILVANA CARLOS DA SILVA 030.115.333-77 109 3,0
ELISANDRA SOUSA SANTOS 300.084.038-99 114 3,0
EDIGAR DE ARAUJO SANTOS 117 5 ,0
GERCINA LIMA BACELAR 055.085.543-27 118 5,0
MARIA CLEONICE ARAUJO DE SOUSA 031.343. 723-80 119 5,0
FERNANDA MARIA ZEFERINO DA SILVA 038.977 .633-54 120 4 ,0
FRANCISCA IEDA OLIVEIRA SANTOS 854.006.963-68 121 5,5
LILIANE SANTANA DE QUEIROZ 027.975.343-41 122 3,0
MARIA EUDOXIA GOMES LOPES 731.229.803-63 123 5,0
FRANCISCA GOMES DA SILVA CARVALHO 028.931.293-07 125 7,0
VALDINA CARVALHO DA SILVA 016.373.293-84 126 5,0